
   IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 
     PROTOKOLL  
 
          28.08.2023  nr 71 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: 19:40 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Ülle 
Laarmaa, Merlin Miilits, Luule Nõmmik ja Eve Okas, Jüri Ellram, Ann Roots, Sigrid Rohtsalu ja 
Meribel Matt. 
Puudusid Tanel Teas, Kadi Kuldsaar ja Anto Rull. 
 
Koosolekul osalesid Margit Reinpõld, Katrin Koor, Gerly Lehtmets ja Virve Nugis. 
 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Kinnitati päevakord ( poolthäälega): 

 
1. Direktori ülevaade asutustes toimuvast 
2. Direktori ülevaade Imavere Kooli valmisolekust 2023/2024 õppeaastaks 
3. HEVKO ülevaade tööst 
4. Direktori aruande ülevaade lasteaia õppe- ja kasvatustegevusest ning majandamisest 

(kaasatud on lasteaia õppejuht Grete Vaher) 
5. Arvamuse andmine lasteaia õppekavale  
6. Jooksvad küsimused 
 

 
Päevakorrapunkt 1 
Direktor andis ülevaate asutustest. Oleme uueks õppeaastaks valmis. Lasteaia personal on 
olemas. Lapsi on nimekirjas 47. Toit valmistatakse kooli sööklas. Toidu viimine lasteaeda on 
hetkel läbirääkimiste järgus.  
Kooli põhiainete õpetajad on kõik olemas, puuduvad logopeed ja sotsiaalpedagoog.  
Kooli nimekirjas lapsi 86.  
Koolikokk ja köök lähevad 1. septembrist üle Järva Teenused koosseisu.   
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Direktor andis sõna õppejuhile, kes andis ülevaate lõppenud kooliaastast. Kiitusega lõpetas 
klassi 17 õpilast. Lõpueksamite tulemused olid matemaatikas ootuspärased, eesti keel alla 
keskmise ja inglise keele eksamiga läks väga hästi, kuna see oli ka kõigi õpilaste valikeksam. 
Sel sügisel on 9. klassi nimekirjas 10 õpilast, 1. klassi nimekirjas on 11 last. Esimesse klassi 
minejale kingitakse 1. septembril koolimüts. 
Väikeklassis õpib sel aastal 4 last. B võõrkeel on vene keel. Õppeaastas on 5 koolivaheaega.  



EOK projekt jätkub 1.– 3. klassi õpilastele. Lastel on võimalik käia Paide ujulas 15 tundi 
õppeaasta jooksul, läbirääkimiste käigus on leitud sponsor, lisa 15 tundi ujumisõppeks 
koolivälisel ajal. Selleks on vaja lastevanemate nõusolekut. 
1.– 4. klass tunniplaanis on üks tund rahvatantsu, kuna juhendaja soovib kahte tundi 
nädalas, siis teine tund on huvitegevuse arvelt ja seega vabatahtlik.   
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Tugimeetmetest koolis andis ülevaate Virve Nugis. Tugimeeskonnast on puudu 
sotsiaalpedagoog ja logopeed. Abiõpetajaid on 5, kõik 0,6 kohaga.  
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 

Päevakorrapunkt 4 
Direktor andis ülevaate lasteaia õppe- ja kasvatustegevusest ning majandamisest. Sponsorite 
toel on sel suvel valminud mänguväljak. Vajadus on piirata lasteaia territooriumil viibimist 
õhtusel ajal ja nädalavahetusel. Paigaldatakse teabetahvel, territooriumil viibimine on 
lubatud ainult koos lapsevanemaga. 
Hea koostöö jätkub raamatukogu ja rahvamajaga. Lasteaias on rahvatantsu huviring.   
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 5 
Lasteaia õppekava on valmimisel. Arvamuse andmine lasteaia õppekavale toimub järgmisel 
hoolekogu koosolekul. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 6 
Lasteaiaesine parkimine teeb jätkuvalt muret. Teadaolevalt lähipäevil paigaldatakse 
parkimist reguleeriv liiklusmärk. Kodukorda on vaja teha muudatus, Imavere Põhikool muuta 
Imavere Kool. 
Õppejuht Gerly Lehtmets andis infot plaanitava koolivormi elementide kasutusele võtmise 
kohta (seren.ee tellimiskeskkond). Järgmisest õppeaastast on soov, et iga laps kannaks 
igapäevaselt koolis vähemalt ühte koolilogoga riietuseset. Arutelu jätkub järgmises 
hoolekogus. 
 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 

http://seren.ee/

